BTK ZMP 1L 18 000,00 % 3 780,00 21 780,0021

Doprava 6 480,00 % 1 360,80 7 840,8021

Cena je konečná včetně všech poplatků, dopravy a DPH.

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

13 834,8065 880,00 79 714,8021 %základní sazba

Celkem

Zaokrouhlení

79 714,80

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

79 714,8013 834,8065 880,00

0,00

sedmdesátdevěttisícsedmsetčtrnáct

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

Objednatel:

Armádní Servisní, příspěvková organi
Zhotovitel:

MZ Liberec, a.s.

OBJEDNÁVKA č. OV-2720/2022 Strana

č. 2
Středisko:

Zakázka:

(SMLOUVA) 700